2

EMPRESA

Extratos - Poupanca

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 6600-1 / 29536-1

Periodo
Variacao
Titularidade

Dt.
lancamento

31/12/2023

03/01/2024
03/01/2024
05/01/2024

05/01/2024

Saldo atual

01/01/2024 a 31/01/2024
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
INSTITUTO E - IGEVE

Dt. base  Dia Histérico Ag.
origem
Saldo anterior
741 Reajuste Monetério -
04/01/2024 4/12 BACEN 6600-1
04/01/2024 4/12 737 Juros 6600-1
05/01/2024 141 Transferencia Para 6600-1
Conta

05/01/2024 5/1 601 Transferéncia de Crédito 6600-1

Saldo bloqueado

Saldo total

Rendimentos:

Documento Informagdes

05/01 15:04 INSTITUTO E -
IGEVE

05/01 08:47 INSTITUTO E -
IGEVE

29.536

29.536

0,00C
0,00 D
92.655,47 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

(G3340108252243651
01/02/2024 08:43:39

Saldo: 92.655,47 C

Valor Saldo

14.376,75
Cc

13,40C

71,95C

12.667,63
D

90.861,00
Cc

Transacéo efetuada com sucesso por: JH367652 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



